KHACH SAN REX

BAN MOI TRUONG

Hé thdng Quéan Ly Méi trudng

HO SO

Khu vuwe
(EAC)

Hoa Mai

Rooftop Garden
Cung Binh
Tiéc-HN khu East
Tiéc-HN khu Exec
Phong Ngu

Nha Giat

Bép L6

Bép Cung Binh
Bép Can tin

Khéi Van phong
Tién sanh

GYM + POOI

Rex Health Club
Galaxy

Solar Exec wing
Solar East wing
Mét béng cho thué
Khach san

Toan khach san

BAO CAO PHAN TICH TiNH HINH SU’ DUNG BIEN TAI CAC KHU VU'C SO VOl BINH MU’C CUA KHACH SAN THANG 03/2020
Ngay lap: 10/04/2020

Téng sb
kwh
tiéu thu
2,532
2,946
5,000
1,768
3,980
29,650
4,180
366
8,280
1,850
1,560
5,739
1,520
61,800
3,240
7,520
192,829
329,009
521,838

Doanh thu

389,032,494
1,148,015,712
360,399,319
192,237,967
553,885,064
4,187,312,598
40,469,600
1,729,286,173
2,167,070,460

74,959,184
79,015,827
38,846,300
1,943,040,010
1,501,851,251
2,685,461,347
6,399,879,010
9,901,325,091
16,301,204,101

S6 lwot
khach

3,077
3,167
625
376
820
2,498
112
6,620
3,252
12,463
2,498
296
364
16,929
6,393
26,731
26,731

S6
ngay
phong

1,700

1,700
1,700

Ti 1é % kwh dién tiét kiém so v&i kwh tiéu thu khu vwec khach san
2,680 kwh/d
- MT: Binh mlrc méi trwdng; Don vi tinh: kwh/khach (cac nha hang, bép); kwh/ngay phong (phong ngu, toan khach san); kwh/kg dd giat (nha gi&t); kwh/m#h (Tién sanh,

* Ghi chu:

* Nhan xét:
* Pé nghi:

- Pon gia TB tién dién

Tiéc - Hoi nghi, Khdi van phong)

- KT: Binh mtrc kinh t&; Don vi tinh: Ti 1& % chi phi ti&én dién/doanh thu
- Khu vire khach san khong bao gdm mét béng cho thué.
- Céc khu vuc khéng dat cac dinh mire chi tiéu kinh té va méi trwdng so véi dinh mire dién trong thang 03/2020 B: Hoa Mai, Rooftop, Tiéc-HN, Phong ngl, Bép Cung Binh.

Trwdng Bo Phan/Outlets 1ap H6 so' Bidu m&u Ghi nhan Théng tin va sw khéng phu hop, phan tich rd rang va day dd cac nguyén nhan va dé xuét cac hanh déng khac phuc
phong nglra can phai thwc hién nhdm dat dwoc dinh mirc khach san dé ra trong céc thang tiép theo. Dong thei, phai théng bao cho tat ca nhan vén dé thuwc hién va luu

cac ho so lién quan.

Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Vi Ngoc Léc

Sé kg
do giat;
S6 gioy

166
130

35,540

214
496

Dién tich
san lam
lanh (m=2)

4,496
12,555

7,800
18,600

35,651
35,651

Binh mdc
MT KT
0.76 1.30%
0.47 0.32%
0.0019 0.87%
0.0024 0.66%
9.97 1.03%
0.120 -
0.33 0.30%
1.32  0.69%
0.17 -
103.5 4.30%

Két qua
thwc hién

MT KT
082 1.74%
093 0.69%
8.00 3.72%
0.0024 2.46%
0.0024 1.93%
17.44  1.90%
0.118 27.68%
0.06 0.06%
255 1.02%
0.15 -
0.0009 -
19.39 19.47%
418 10.49%
- 8.52%
0.19 0.58%
1.18 0.75%
- 8.07%
193.53 8.91%
306.96 8.58%

Ti Ié thwe hién
so voi dinh mc
MT KT
108.3% 134.2%
197.9% 214.9%
124.7% 283.3%
103.8% 291.8%
174.9% 184.2%
98.0% -
16.6% 19.2%
192.9% 148.4%
88.9% -

296.6% 199.5%

s;‘> kwh

tiét kiem
-193
-1,458
-350
-144
-12,701
85
1,845
-3,987
231

-345,888

Nhan xét

Khdéng dat
Khdéng dat
Khéng dat
Khéng dat
Khéng dat
Pat
Pat
Khéng dat
Pat

Khong dat
-66.3%
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